
Rozhlasové nebo televizní vystoupení za rok 2005-2006

• HANUŠOVÁ,  Jaroslava.  Seznámení  s  modulem Extrémní  životní  situace,  který  je  součástí  projektu 
'Vytvoření programu celoživotního interdisciplinárního učení dětí'. [Extreme Life Situations Module - 
project  Developing  a  system  of  lifetime  interdisciplinary  education  in  child  protection.].  16.6.2006. 
Praha : 2006, 15 min. rozhlasová přednáška. přednášející.

• HANUŠOVÁ, Jaroslava. Seznámení s modulem Násilí na dětech, který je součáastí projektu 'Vytvoření  
programu  celoživotního  interdisciplinárního  učení  dětí'.  [Cruelty  to  Children  Module  -  project 
Developing a system of  lifetime  interdisciplinary education  in  child  protection.].  14.4.2006.  Praha  : 
2006, 15 min. rozhlasová přednáška. přednášející.

• HANUŠOVÁ, Jaroslava.  Seznámení s modulem Podpora zdraví, který je součástí projektu 'Vytvoření  
programu celoživotního interdisciplinárního učení dětí'. [Health support Module - project Developing a 
system of  lifetime interdisciplinary education in  child protection].  5.10.2006.  Praha :  2006,  15 min. 
rozhlasová přednáška. přednášející.

• HANUŠOVÁ, Jaroslava.  Seznámení s modulem Poruchy u dětí,  který je součástí projektu 'Vytvoření  
programu  celoživotního  interdisciplinárního  učení  dětí'.  [Children´s  Disordres  Module  -  project 
Developing a system of lifetime interdisciplinary education in child protection]. 19.5.2006. Praha : 2006, 
15 min. rozhlasová přednáška. přednášející.

• HANUŠOVÁ, Jaroslava.  Seznámení s  modulem Program podpory odborníků v oblasti  ochrany dětí,  
který je součástí projektu 'Vytvoření programu celoživotního interdisciplinárního učení dětí'. [Support of 
experts in the area of child protection programme Module - project Developing a system of lifetime 
interdisciplinary education in child protection]. 1.8.2006. Praha : 2006, 15 min. rozhlasová přednáška. 
přednášející.

• HANUŠOVÁ, Jaroslava. Seznámení s modulem Rodina, který je součástí projektu 'Vytvoření programu  
celoživotního interdisciplinánrího učení dětí'. [Family module - project Developing a system of lifetime 
interdisciplinary education in child protection.]. 10.3.2006. Praha : 2006, 15 min. rozhlasová přednáška. 
přednášející.

• HANUŠOVÁ, Jaroslava.  Základní upoutávka na semináře projektu 'Vytvoření programu celoživotního 
interdisciplinárního učení dětí'. [Basic information about the project Developing a system of lifetime 
interdisciplinary education in child protection]. 6.2.2006. Praha : 2006, 15 min. rozhlasová přednáška. 
přednášející.

• KODEJŠKA, Miloš. Rozhovor s redaktorem o přípravě Evropského hudebního kongresu a Evropského 
studentského fóra v Praze . [Discussion with editor about preparations of European music congress and 
European  student  forum in  Prague].  7.05.2005.  Praha  :  2005,  15  min.  rozhlasová  přednáška.  autor 
námětu.

• KVĚTOŇOVÁ-ŠVECOVÁ, Lea. O speciální pedagogice. [About Special Educatin]. 14.3.2005. Praha : 
2005, 35 min. rozhlasová přednáška. přednášející.

• STRNADOVÁ,  Iva.  Poruchy  učení,  problémy  s  adaptací  na  školu.  [Specific  Learning  Disabilities, 
problems with adaptation to school]. 4.9.2006. Praha : 2006, 15 min. rozhlasová přednáška. přednášející.

• STRNADOVÁ, Iva. Specifické poruchy učení. [Specific Learning Disabilities]. 7.9.2006. Praha : 2006, 
60 min. rozhlasová přednáška. přednášející.


